

**Ejd.selskabet Ole Rømersvej 30 ApS**  
**Ole Rømers Vej 32, 8462 Harlev J.**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 28 48 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

---

**Bjarne Pugdahl Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejd.selskabet Ole Rømersvej 30 ApS Ole Rømers Vej 32 8462 Harlev J.
	CVR-nr.: 43 28 48 35
	Stiftet: 20. maj 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Pugdahl Jensen Holger Blichfeldt Davidsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af opførelse og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>20/5 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>83.191</b>	<b>-6.000</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.112	0
Andre finansielle indtægter	2.170	136
Øvrige finansielle omkostninger	-48.852	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>397</b>	<b>-5.868</b>
Skat af årets resultat	-90	1.290
<b>Årets resultat</b>	<b>307</b>	<b>-4.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	307	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.578
<b>Disponeret i alt</b>	<b>307</b>	<b>-4.578</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.126.671	1.671.540
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.126.671</u>	<u>1.671.540</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.126.671</u></b>	<b><u>1.671.540</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	1.200	1.290
Andre tilgodehavender	312.460	0
Tilgodehavender i alt	<u>313.660</u>	<u>1.290</u>
Likvide beholdninger	<u>1.585.626</u>	<u>17.881</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.899.286</u></b>	<b><u>19.171</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.025.957</u></b>	<b><u>1.690.711</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-4.271	-4.578
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>35.729</u></b>	<b><u>35.422</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.361.553	0
Deposita	146.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.279.932	979.932
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.787.985</u>	<u>979.932</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	118.026	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.738	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.061.479	669.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.202.243</u>	<u>675.357</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.990.228</u></b>	<b><u>1.655.289</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.025.957</u></b>	<b><u>1.690.711</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 20. maj 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.578	-4.578
Egenkapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>-4.578</u>	<u>35.422</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	307	307
	<u>40.000</u>	<u>-4.271</u>	<u>35.729</u>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.479.579	118.026	3.361.553	2.926.976
Deposita	146.500	0	146.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.279.932	0	1.279.932	0
	<u>4.906.011</u>	<u>118.026</u>	<u>4.787.985</u>	<u>2.926.976</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.571 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.127 t.kr.
